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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu 25 marca 2025 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 08.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski – Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

 

Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął 

jednogłośnie w następującej wersji: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Nakle nad Notecią w sprawie dofinansowania remontu i 

modernizacji pomieszczeń dla osób zatrzymanych. 

6. Pismo Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczące pełnienia dyżuru przez wyznaczoną aptekę w Wigilię 

Bożego Narodzenia. 

7. Informacja o ogłoszonym naborze wniosków do XXV edycji Nagród Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 marca 2025 r.). 

8. Wniosek Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Brzózki „Twórcze Brzózki” w sprawie wsparcia finansowego 

projektu kulturalnego pn. „Van Gogh Festival 2025”. 

9. Wniosek Burmistrza Kcyni w sprawie współorganizacji, objęcia honorowym patronatem Starosty 

Nakielskiego oraz dofinansowania wydarzenia pn. „Piknik Jana Czochralskiego”. 
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10. Wniosek w sprawie dofinansowania organizacji IX Konkursu Pianistycznego dla dzieci i młodzieży pod 

honorowym patronatem Rafała Blechacza. 

11. List otwarty organizacji związkowych działających w Poczcie Polskiej S.A.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu 

nakielskiego za 2024 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok, skierowanej do rozpatrzenia przez 

Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 26 marca 2025 roku. 

14. Sprawa wyznaczenia lokalizacji planowanej placówki opiekuńczo-wychowawczej. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Nakle nad Notecią w sprawie dofinansowania remontu  

i modernizacji pomieszczeń dla osób zatrzymanych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował zabezpieczyć w budżecie środki finansowe w wysokości 30 000 zł 

z przeznaczeniem na remont pomieszczenia wskazanego we wniosku. Zmiana zaproponowana zostanie Radzie 

Powiatu w projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 

rok, który rozpatrywany będzie na sesji w kwietniu 2025 roku. 

 

Ad 6. Pismo Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczące pełnienia dyżuru przez wyznaczoną aptekę w Wigilię 

Bożego Narodzenia. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Narodowego Funduszu Zdrowia i jednogłośnie postanowił udzielić 

odpowiedzi potwierdzającej wyznaczenie apteki „Pod Orłem w Kcyni do pełnienia dyżurów również w Wigilię 

Bożego Narodzenia. 

 

Ad 7. Informacja o ogłoszonym naborze wniosków do XXV edycji Nagród Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 marca 2025 r.). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił zgłosić do nagrody w kategorii promocja Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzózki „Twórcze Brzózki”.  
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Ad 8. Wniosek Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Brzózki „Twórcze Brzózki” w sprawie wsparcia finansowego projektu 

kulturalnego pn. „Van Gogh Festival 2025”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację festiwalu i zdecydował przeznaczyć kwotę 5 000 

zł na dofinansowanie organizacji wydarzenia. 

 

Ad 9. Wniosek Burmistrza Kcyni w sprawie współorganizacji, objęcia honorowym patronatem Starosty 

Nakielskiego oraz dofinansowania wydarzenia pn. „Piknik Jana Czochralskiego”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację festiwalu, objęcie wydarzenia honorowym 

patronatem Starosty Nakielskiego oraz przeznaczenie kwoty 3 000 zł na dofinansowanie organizacji wydarzenia. 

 

Ad 10. Wniosek w sprawie dofinansowania organizacji IX Konkursu Pianistycznego dla dzieci i młodzieży pod 

honorowym patronatem Rafała Blechacza. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował przeznaczyć kwotę 4 000 zł na dofinansowanie organizacji konkursu. 

 

Ad 11. List otwarty organizacji związkowych działających w Poczcie Polskiej S.A.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem. 

 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu 

nakielskiego za 2024 rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok, skierowanej do rozpatrzenia przez Radę 

Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 26 marca 2025 roku. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 14. Sprawa wyznaczenia lokalizacji planowanej placówki opiekuńczo-wychowawczej. 

 

Zarząd Powiatu, po przeanalizowaniu dostępnych lokalizacji oraz uwzględniając kluczowe kryteria dla realizacji 

inwestycji, takie jak infrastruktura, dostępność do usług społecznych, edukacyjnych i medycznych oraz walory 

środowiskowe, podjął decyzję o wyborze nieruchomości nr 344/29, położonej w Paterku jako najbardziej 

odpowiedniej dla realizacji tego zadania. 
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Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami do podjęcia czynności 

zmierzających do nabycia do zasobu Powiatu Nakielskiego tej nieruchomości, pod nadzorem Starosty 

Nakielskiego na każdym etapie procedury. 

 

Ad 15. Wolne wnioski. 

 

Michał Dubkowski, Wicestarosta Nakielski, przedstawił projekt stanowiska w sprawie połączenia Nakielskiego 

Domu Kultury oraz Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził pozytywną opinię w sprawie planowanego połączenia instytucji pod 

proponowaną nazwą Nakielskie Centrum Kultury i Biblioteki i przyjął w tej sprawie stanowisko. 

 

Ad 16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ....................................................... 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ..................................................... 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 

 

 

 

 

 

 


